

Strzelce Opolskie, dnia 10.01.2023 r.

OR.272.22.2022.KK/KSZCH

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

W związku z art. 284 ust. 1. 284 ust. 2 oraz 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzeleckiego działając jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” - z podziałem na część nr I, II**”, wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Treść wniesionych zapytań z dnia 09.01.2023 r.:

Pytanie 1:

DOTYCZY PROJEKTU UMOWY, CZĘŚCI 1, ZASILACZ AWARYJNY UPS: CZY ZAMAWIAJĄCY WYRAZI ZGODĘ NA WYDŁUŻENIE TERMINU NAPRAWY DO 14 DNI ROBOCZYCH?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni roboczych.

Pytanie 2:

DOTYCZY PROJEKTU UMOWY, CZĘŚĆ 1, ZASILACZ AWARYJNY UPS: CZY ZAMAWIAJĄCY WYRAZI ZGODĘ NA NAPRAWY WYKONYWANE W SYSTEMIE „DOOR-TO-DOOR”?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na naprawę w systemie door-to-door.

Pytanie 3:

DOTYCZY PROJEKTU UMOWY: CZY ZAMAWIAJĄCY WYRAZI ZGODĘ NA DOKONANIE ODBIORU JAKOŚCIOWEGO I ILOŚCIOWEGO BEZ UDZIAŁU PRZEDSTAWICIELA WYKONAWCY? OSOBISTE STAWIENIE SIĘ WYKONAWCY WIĄZAŁOBY SIĘ ZE ZNACZNYM WZROSTEM CENY KOŃCOWEJ ZAMÓWIENIA.



Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dokonanie odbioru jakościowego i ilościowego bez udziału przedstawiciela Wykonawcy.

Pytanie 4:

DOTYCZY SWZ: CZY ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE WYMAGAŁ, ABY WYKONAWCA DOSTARCZYŁ WRAZ Z OFERTĄ FORMULARZ CENOWY? W FORMULARZU CENOWYM ZNAJDUJĄ SIĘ INFORMACJE NIEZBĘDNE DO WERYFIKACJI, CZY ZAOFEROWANE URZĄDZENIA SPEŁNIAJĄ WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO.

Odpowiedź:

Zgodnie z częścią I, rozdziałem 18 SWZ przed zawarciem umowy, wybrany Wykonawca przedłoży Zamawiającemu Formularz cenowy odpowiednio dla danej części - **załącznik Nr 2 do SWZ (dla części I), załącznik Nr 2a do SWZ (dla części II)**.